. '■ .Ш!К : |Я • ! '!

. '!'! г: U 1: !•:•’. •• !•.

i, П:\;

t !  1 . Х ;  Ы . й Щ  C V . v . r p 1. - .  л  [ I

IkHi:ibii>
РОССИЙСКАЯ ф е д е р а ц и я

! ' 1 1 . Администрация Ленинградской области

Co.HoSii,;-:’ , КОМИТЕТ
ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

3bi Krti ( -  ■ ■ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГромЬЬу ! ' П Р И К А З

  Санкт-Петербург М . . .....  ;_____
M a p K S i l ' i j  ) * - • ; : ■ !  ■

ь О наделении правом электронной подписи

В соответствии с Федеральным законом от 6 апреля 2011 года № 63-

ФЗ «Об электронной подписи», для обеспечения доступа к компонентам

системы «Электронный бюджет» с применением электронной подписи

п р и к а з ы в а ю :

1. Наделить правом "электронной подписи электронных документов

следующих сотрудников:

Бойцову Елену Владимировну - начальника планово-экономического

отдела;

Соловьеву Нину Леонардовну - главного специалиста планово

экономического отдела;

Громову Викторию Игоревну - главного специалиста планово

экономического отдела;

Маркину Валерию Вячеславовну - ведущего специалиста планово-

экономического отдела;

Дмитриеву Надежду Алексеевну - главного специалисту отдела

социальной защиты и специальных учреждений;

Удальцову Надежду. Яковлевну - главного специалиста отдела

социальной защиты и специальных учреждении;

Селезневу; Галину Викторовну . главного специалиста отдела

социальной защиты и специальных учреждений; ;

Лабадину ; ■ Светлану Александровну - начальника отдела

профессионального образования;

Ткаленко Светлану Валерьевну - главного специалиста отдела

профессионального образования;

Быстрову Наталью Николаевну - главного специалиста отдела общего

и дополнительного образования"

Шарую Елену Григорьевну - начальника сектора итоговой аттестации

обучающихся;

Рыборецкую Татьяну Геннадьевну - начальника отдела по работе с

педагогическими кадрами и .информационного обеспечения;

Косыреву Людмилу Геннадьевну - главного специалиста отдела по

работе с педагогическими кадрами и информационного обеспечения.

2. Сотрудники, наделенные правом электронной подписи

электронных документов несут персональную ответственность за

соблюдение требований , установленных Федеральным законом от 06 апреля

2011 года № 63-Ф3 «Об электронной подписи» и Приказом Федерального

агентства правительственной связи и информации при Президенте

Российской Федерации от 13 июня 2001 года № 152 «Об утверждении

инструкции об организации и обеспечения безопасности хранения, обработки

и передачи по каналам связи с использованием средств криптографической

защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений,

составляющих государственную тайну».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя комитета В.В. Ярмолик